

# **KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU**

## **OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE**

**Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego**

**21 maja 2023 r.**

Dzisiaj z okazji **Dni Opoła** gościmy w naszej wspólnocie **o. Melchiora Królik OSPPE** – emerytowanego Paulina z Częstochowy, który wygłosi kazania na Mszach świętych. Ojciec Melchior od wielu lat zajmuje się dokumentowaniem łask Bożych otrzymanych przez wstawiennictwo Matki Bożej Jasnogórskiej i przybliży nam tematykę uzdrowień oraz wskaże na **historyczną łączność Jasnej Góry z naszym miastem**.

### **Obchody liturgiczne bieżącego tygodnia:**

- we wtorek Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki św. Ojca Franciszka w Asyżu,
- we środę wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych,
- w piątek wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera, jest to również Dzień Matki,

Zapraszamy serdecznie na **nabożeństwa majowe**, które odprawiamy codziennie w naszym kościele **o godz. 18.30. Przed błogosławieństwem Eucharystycznym - Nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego**.

Franciszkański Zakon Świeckich serdecznie zaprasza na Górę św. Anny **na dzień 29 maja br. (poniedziałek)** aby wspólnie świętować 800-lecie obchodów Bożego Narodzenia w Greccio oraz Jubileusz 800-lecia Reguły niezatwierdzonej (1223-2023). Rozpoczęcie spotkania o godz. 9.00 przed Bazyliką św. Anny.

W przyszłą niedzielę – **Uroczystość Zesłania Ducha Świętego** - w naszym kościele będziemy gościć Wolontariuszy **Papieskiego Stowarzyszenia Pomoc Kościołowi w Potrzebie**, które zajmuje się niesieniem pomocy prześladowanym chrześcijanom na świecie.

By wesprzeć chrześcijan w Ziemi Świętej są prowadzone kampanie **S.O.S dla Ziemi Świętej. Papieskie Stowarzyszenie - Pomoc Kościołowi w Potrzebie** sprowadza dewocjonalia wykonane ręcznie z drzewa oliwnego przez chrześcijan. Można będzie po Mszy św. nabyć krzyże, różańce, szopki lub figury. Cały dochód z tej kampanii będzie przekazany jako pomoc humanitarna dla nich. W ten sposób można pomóc naszym Braciom i Siostrom, by ich przesłanie o jedność i pokój nigdy w tym miejscu nie ustała.

Już dzisiaj dziękujemy Wam w imieniu wolontariuszy za Wasze wsparcie.

Na furcie klasztornej można zamawiać intencje mszalne oraz intencje, które każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po Mszy św. o godz. 9.00.

Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne Bóg zapłać. Życzymy wszystkim sympatykom i gościom błogosławionej niedzieli w gronie rodziny i przyjaciół.

***Pokój i dobro!!!***